
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

26.07.2017           № 170 

 

 

Про встановлення дорожніх знаків  

на вулицях населених пунктів  

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статей 29, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 

Закону України „Про дорожній рух“, Правил дорожнього руху, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із 

змінами та доповненнями), враховуючи звернення громадян, протокол комісії з 

безпеки дорожнього руху від 06.07.2017 № 2, з метою дотримання Правил 

дорожнього руху та безпеки громадян міста виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити Свято-Іліїнській православній релігійній громаді (настоятель 

Свято-Іліїнського храму архімандрит Діонісій) встановити інформаційний знак 

„Храм святого пророка Ілії“  по вулиці Київська в м.Пирятин відповідно до схеми, 

що додається. 

2. Встановити заборонні дорожні знаки 3.16 „Рух транспортних засобів, 

навантаження на вісь яких перевищує 7 тонн, заборонено“  на вулицях: Шевченка, 

Молодіжна в с.Олександрівка Пирятинської міської ради (схема додається). 

3. Встановити заборонні дорожні знаки 3.34 „Зупинку заборонено“ і 

таблички до цих дорожніх знаків 7.33 „Напрямок дії“ та перенести дорожній знак 

пріоритету 2.1 „Дати дорогу“ в районі перехрестя вулиць: Єлени, Короленка, 

Ярмаркова та площі Героїв Майдану в м.Пирятин (схема додається). 

4. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

1) встановити дорожні знаки  відповідно до схем розміщення дорожніх знаків 

до 15.08.2017; 

2) нанести дорожню розмітку в районі перехрестя вулиць Європейська та 

Абаканська, відновити дорожню розмітку „пішохідний перехід“ по вулицях: 

Європейська, Абаканська до 15.08.2017; 

3) про виконання рішення проінформувати виконком міської ради до 

18.08.2017. 



5. Відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради (Зергані М.І.): 

1) забезпечити інформування населення про встановлення вищезазначених 

дорожніх знаків у районній газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційному веб-сайті  

Пирятинської міської ради; 

2) підготувати на розгляд постійних депутатських комісій міської ради 

пропозиції щодо встановлення пристроїв примусового зниження швидкості руху 

транспортних засобів („лежачих поліцейських“) у місцях, де необхідно примусово 

обмежити швидкість руху транспортних засобів:  

а)     перед перехрестям вулиць Абаканська та Європейська; 

б) перед пішохідним переходом в районі магазину „Хвилинка“                                  

(вул. Європейська, 155А); 

в) біля загальноосвітніх навчальних закладів І-ІІІ ступенів № 4 (по                             

вул. Європейська та Соборна),  № 6 (по вул. Гагаріна), Пирятинського ліцею                   

(по вул. Визволення) та загальноосвітнього навчального закладу І-ІІ ступенів № 1 (по 

вул. Зоряна).  4. 

6. Рекомендувати сектору превенції патрульної поліції Пирятинського 

відділення поліції ГУНП в Полтавській області (Любімов Ю.І.) забезпечити контроль 

за рухом транспорту в місті у відповідності з Правилами дорожнього руху та цим 

рішенням. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради  Вараву М.В. 

                             

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ                                                                              


